№ 586/2022 година, ВМЕСТО КОЕТО ПОСТАНОВИ:	
	ОТМЕНЯ решение №ФК-2020-240/01.07.2020 година на Ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Добро управление“.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерски съвет да заплати на Министерство на правосъдието сумата от 3245,12 (три хиляди двеста четиридесет и пет лева и 12 стотинки) лева, разноски за всички съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА